
ZARZĄDZENIE NR 413/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     253,38 
z tego:         
na zadania własne w        
900-90005-4717-01 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający        
  (realizacja projektu "Wymień piec bądź EKO w Międzyzdrojach)      14,77 
900-90005-4717-02 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający        
  (realizacja projektu "Wymień piec termomodernizuj       
  budynek w Międzyzdrojach)      238,61 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     253,38 
z tego:          
na zadania własne w        
900-90005-4710-01 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający        
  (realizacja projektu "Wymień piec bądź EKO w Międzyzdrojach)      14,77 
900-90005-4710-02 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający        
  (realizacja projektu "Wymień piec termomodernizuj       
  budynek w Międzyzdrojach)      238,61 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99729319-15DF-40B0-A031-A3BD352EAE43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




